κατ' ἄγρους Διονύσια.] Τὰ Αἴγαια λεγόμενα. ἔνθεν τὰ
 Αἴγαια, καὶ ὁ Ἐπιλήνατος (leg. δὲ Ἐπὶ Ληναῖο) ἀγῶν
 τελεῖται τῷ Διονύσῳ. Λήνατον γάρ ἐστιν ἐν ἀγροῖς ιερὸν
 τοῦ Διονύσου. ετ; vs. 503. τὸ δεύτερον ἐν ἀγροῖς, δὲ Ἐπὶ^{FBS.}
 Ληναῖο λεγόμενος. Verum horum Grammaticorum
 gravis et manifestus error est, in quem, nolle
 secum traxissent bonarum literarum principes, Jos.
 Scaligerum de *Emend. Temp.* I. p. 29. et Is. Ca-
 sabonum ad *Theophrast. Char.* IV. p. 131. et de
Satyr. Poës. I. 5. p. 160. Fluxit autem error, tot
 virorum doctorum libros deinceps pervagatus, ex
 male intellecto Aristophane. Comicus ille *Acharni-*
 vs. 201. "Λέω τὰ κατ' ἄγρους εἰσιὰν Διονύσια. vs. 251.
 "Αγαγεῖν τυχηρῶς τὰ κατ' ἄγρους Διονύσια. At idem
 ejusdem fabulæ vs. 503 (*). Αὐτοὶ γὰρ ἐσμὲν,
 δὲνπὶ Ληναῖο τὸ ἀγῶν. et vs. 1153. 1154. "Ος γ'
 ἐμὲ τὸν τλήμουνα, Λήνατος χορηγῶν, ἀπέλυτος ἀδείπνου.
 Quis non credat, τὰ κατ' ἄγρους Διονύσια, et Ληναῖα,
 ab Aristophane promiscue dici? Atque ita dici cre-
 diderunt non modo Apollodorus et Scholiastes Ari-
 stophanis, sed etiam Ez. Spanhemius ad *Argum.*
Ranar. ut alios praeteream. Enimvero tantum ab-
 est, ut inde conficiatur, *ruralia Liberalia* et *Lenaea*
 idem festum fuisse, ut illi ipsi loci, accuratius ex-
 cussi, discrimen, quod inter haec duo festa fuit, cla-
 rissime demonstrent. Scena hujus fabulae Athenis
 est: habentur comitia de maximi momenti rebus: ad-
 sunt Acharnenses, in his Dicaeopolis, qui longi
 bel-

[(*)] Cf. Valcken. in *Diatr.* ad *Eurip. Fragm.*
 p. 14.]

belli pertaesus, ceteris bellum praeferentibus, pacem sibimet soli a Lacedaemoniis comparat. Qua impretrata, gaudio exultans, Athenis avolat in pagum suum, Acharnam, ibique celebrat τὰ κατ' ἀγρούς Διονύσια, quae propria erant pagis (*). Vid. vs. 200. 251. et 265. Mox vero Athenas reversus, cum Atheniensibus *Lenaea* celebrat, eorumque mentionem facit vs. 503. Nam hoc drama *Lenaeis* editum esse, tum multa alia, tum vetus *Didascalia*, docent. Hanc Aristophanis interpretationem, nescio, an quasi per nebulas viderit Jo. Selenus, vir longe doctissimus, ad *Marm. Oxon.* p. 169. Maneat igitur, quod non solum Hesychius, sed multo loqueliior auctor, Theophrastus *Char. IV.* docet, a Αγγαλοις diversa fuisse τὰ κατ' ἀγρούς Διονύσια. Porro Scholiastes Aristophanis errat etiam in eo, quod *Lenaeum* in agris ponit. *Lenaeum* fuit ambitus septus in urbe, complectens vetustissimum Bacchi Lenaei templum, propter quod deinde theatrum exstructum est, in quo scenica certamina commit-